
Příloha č. 9 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

hana.hozakova@doubravka.cz

Statutární orgán

Datum:

Údaje o poskytovateli sociální služby*

06575030

Žádost o finanční podporu pro služby pečující o 
uživatele se specifickým onemocněním

Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

8441162

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Jméno: Podpis:

Ing. Tomáš Minařík

pobytová

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti:

Jméno: Telefon:

PhDr. Hana Hozáková +420 731 485 965

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu
2. Zdůvodnění žádosti 

Příloha č.34



Příloha č. 9 Metodiky

SKUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE 
SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM 

KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

POČET MĚSÍCŮ 
POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 
PODPORY

12 6 360 000 Kč

CELKEM 360 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET 
UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM 

ONEMOCNĚNÍM 

POČET MĚSÍCŮ 
POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 
PODPORY

12 6 360 000 Kč

CELKEM 360 000 Kč

CELKOVÝ POŽADAVEK 720 000 Kč

1.  POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU UŽIVATELŮ 
SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

2. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU 
UŽIVATELŮ SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO 
KONCE ROKU 2023



Příloha č. 9 Metodiky 

Zdůvodnění žádosti:

Uživatel 1 - vyžaduje neustálou pozornost, není schopen verbální komunikace, ulpívá vždy na nějakém problému a má 
potřebu ho řešit nyní a teď stále dokola, každou činnost provádí několikanásobně dlouho a vždy za pomoci personálu. 
Uživatel 2- vyžaduje neustálý dohled z důvodů nekontrolovatelné "nenajezenosti", pokud není denní režim sktriktně 
podle něj, dochází ke slovní a fyzické nekontrolovatelné agresi se známkami sebepoškozování sebe a ostatních 
uživatelů. Uživatel 3 - vyžaduje neustálou pozornost, je nutné stálé monitorování jeho chování a fyzických 
potřeb,vzhledem k fyzickým proporcím jsou při péči nutní minimálně dva pracovníci v sociálních službách. Není možná 
verbální komunikace ze strany uživatele a význam verbální komunikace ze strany personálu není chápán. Vše se musí 
názorně ukazovat a to stále dokola. Uživatel 4 - nespolupracuje, není z jeho strany možná verbální komunikace, životní 
potřeby uživatele zajišťuje personál, dodržuje velmi striktně stereotypní chování a jednání, jedná se psychicky náročnou 
péči ze strany personálu. Uživatel 5 - musí být pod neustálým dohledem personálu, jeho chování je zcela 
nepředvídatelné, není schopen žádného vyhodnocení rizik, nemá pud sebezáchovy. Uživatel není schopen slovní 
komunikace a nedokáže pochopit personálem sdělované informace. Se všemi denními činnostmi potřebuje pomoc ze 
strany personálu. Uživatel 6 - uživatel je upoután na invalidní vozík, je nutný větší počet personálu při poskytování péče 
a služeb, není schopen slovní komunikace, je psychicky velmi labilní, je nutný neustálý dohled jako prevence 
sebepoškozování. Uživatel 7- vyžaduje neustálou komunikaci s personálem, je nutný dohled. Uživatel 8 - velké kolísání 
nálad a s tím spojené náročné chování vůči ostatním uživatelům a zaměstnancům, slovní agrese, je nutná psychická 
odolnost personálu.Uživatel 9 - má vysoce agresivní chování, kde je nutný stálý dohled personálu a fyzické zvládnutí 
jednotlivých atak uživatele je možné minimálně dvěma pracovníky, ničí vybavení a ubližuje ostatním uživatelům. Není 
schopen reálného náhledu na své chování a jednání, které končí i asistencí RZS a Policie. Uživatel 10 - se vyznačuje 
psychickou labilitou, nutností stereotypního chování bez jakékoli narušení, značné problémy s dodržováním režimu 
vycházejícího z potřeb uživatele. Problémy s vyhodnocováním situací, je nutná neustálá asistence personálu. Uživatel 
11 - handicap sluchu, složitá možnost dorozumívání, chápání sdělení, velmi silná fyzická agrese, která vyžaduje 
přítomnost několika zaměstnanců. Uživatel ničí vybavení, dochází k nekontrolovatelnému chování a jednání, z těchto 
důvodů je nutná neustálá aktivní přítomnost zaměstnance. Uživatel 12 - je verbálně nekomunikující, neustále ubližující 
sobě i ostatním, má nepředvídatelné chování, zajištění jakékoli potřeby je doprovázeno hlasitými výkřiky a fyzickou 
agresí směrem k personálu. Jde o psychicky velmi vyčerpávající práci.




